
Robernoc

GŻĄCY RADYPRZEWODN

Uchwala Nr XV/95/2019
Rady Powiatu w Jaśle

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

w sprawie przystąpienia do realizacji i zabezpieczenia środków finansowych na realizację

zadań inwestycyjnych w ramach Funduszu Dróg Samorządowych.

Na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (Dz. U. z 2019 poz. 511) oraz art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 869), Rada Powiatu w Jaśle uchwala, co następuje:

1.

1.Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Jasielskiego do realizacji zadań pn.:
1)Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 1905R Kąty - Desznica - Świątkowa

Wielka - Świątkowa Mała w km 3+039 - 3+104; 3+304 - 3+750 w miejscowości
Desznica wraz z mostem w km 3+069 na potoku Ryj;

2)Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1828R Siepietnica - Święcany - Lisów;
3)Remont ciągu dróg powiatowych Nr 1878R Dobrynia — Zawadka Osiecka — Załęże

i Nr 1881R Dębowiec - Załęże - Osiek Jasielski,
w ramach programu pn. Fundusz Dróg Samorządowych.

2.Na realizację zadań, o których mowa w ust. 1, wyraża się zgodę na zaciągnięcie

zobowiązań na 2020 rok łącznie do kwoty 3.000.000,00 zł, w tym:
1)na zadaniu, o którym mowa w ust. 1 pkt 1) - do kwoty 900.000,00 zł;
2)na zadaniu, o którym mowa w ust. 1 pkt 2) - do kwoty 1.100.000,00 zł;

3)na zadaniu, o którym mowa w ust. 1 pkt 3) - do kwoty 1.000.000,00 zł.

2.

Realizacja zadań, o których mowa w 1, nastąpi pod warunkiem uzyskania dofinansowania ze

środków Funduszu Dróg Samorządowych.

3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Jaśle.

4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


